
令和２年４月１日

関係各位

柳津町立柳津小学校長 星 潔

転 入 の ご 挨 拶

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動によりまして下記の職員が着任いたしました。

つきましては、前任者同様に本校教育の充実と発展のために、誠心誠意、職務

に専念する所存でございますので、変わらぬご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願

い申し上げます。

書面にて甚だ失礼とは存じますが、転入の挨拶とさせて頂きます。

記

よこやま はるひこ

教 頭 横 山 晴 彦 喜多方市立上三宮小学校

さ とう ちづこ

教 諭 佐 藤 知津子 喜多方市立喜多方第三小学校

の ぐち く み

栄養教諭 野 口 久 美 西会津町立西会津中学校

えんどう えとこ

教育支援員 遠 藤 恵登子 会津美里町立髙田小学校


